___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]О недопущении к работе с признаками заболевания
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании служебной записки __________________________________________ от ____________________________ г. в связи с выявлением фактов заболевания, руководствуясь ст. 76 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С _____________ г. до отстранить от работы _______________________________________ _____________ до выздоровления.
1. __________________________________ _________________ подписать с сотрудниками дополнительные соглашения к трудовым договорам.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись